СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 13 сентября 2012 года             станица Беломечетская                              № 45
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края № 21 от 17 мая 2012 года «Об утверждении Положения «О нормах и правилах по благоустройству территории станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края»
           Руководствуясь статьей 28, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с решением Кочубеевского районного суда Ставропольского края от 08 августа 2012 года Совет депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

            1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края № 21 от 17 мая 2012 года «Об утверждении Положения «О нормах и правилах по благоустройству территории станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края».

            2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в периодическом печатном издании муниципального образования станицы Беломечетской «Вестник муниципального образования станицы  Беломечетской».

Глава муниципального образования

станицы Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                             И. П.Степанов